
Ha ocnoay qnaxa 10. Ognyxe o crrneH.qrpalby cryAeHara ra narpalrBalby yqeHuKa onrurune Eop

(,'Cnyx6enra flhcr onurrHe 5op",6poj 09/2015), a y cKna,qy ca pacnucaxnru KonrypcoM 3a,qoAeny

crranlngrala cryAeHrilMa ocHoBHt x aKaAeMcKt4x cry4uja il cryAeHrrMa Macrep axaAeMcKt4x cryauja y

r.uxoncxol2O2ZIZOZS. roAuHt4 6p. 67-512022-lll-02 oA 17 .11.2022. roAuHe, HaqenHuK l-pa4cxe ynpaBe rpaAa

Eopa,4oHocu

PEtIJEIbE
o AoAengl crunexgnja cryAeHrlrMa 3a uKoncry 202212023' roAnHy

I

Oarru peulebervr yraplyje ce Aogena crrneH4uja cryAeHrilMa 3a uKoncKy 2022l2023.roArHy,a no

pacnucaHoM Konxypcy sa gogeny crunex4uja cry,qeHruMa ocHoBHt/tx aKaAeMcKt4x crygrja u cryAeHrl4Ma

Macrep aKaAeMcKt4x cryguja y r.uxoncxoj 202212023. toAVtHV 6p. 67-512022-lll-02 oa 17 .11 .2022. roAilHe.
' 

Crunexguje ceAoAeruyjy y rasnocy oa 11.000,00 AVHapa Mecer{Ho, y Aecerje4Haxrx MeceqHux

para.
Crrnengraje ce, npeMa KoHaqHoM l-lpegnory Kouucilje 3a cruneHAilpahbe u narpaluaaue, Ao.qerbyjy

na cneAehn Haq[H:

OCHOBHE JE

Epoj
nouiase flpesrn e hue Oaxvnret l-oaa

1 67-16 T:oxvth Teoaopa Mearuuxcxtt 6axvnrer Seoroaa

2 67-41 bophueacxrl Maouria MenuuurHcxu daxvnter Hnur

3 67-14 IoaroMuooeilh AnexcaHApa <Daouauevrcxr 6axvnrer SeorpaA

4 67-33 CroLuuh Croiana Meauurxcrr 6axvnrer EeorpaA

5 67-9 ToHqee Anhena Maulrncxr 6axvnrer Hru.t

6 67-22 Baxvullh Kprcrrna Ornonoutxu 6axvnrer Koarvieeau

7 67-31 JeneHroeuh Anexcanapa Ournosodcru 6arvnrer Huu.r

I 67-7 Iby6uh Munrqa MearurHcxu darvnrer Hur.r.r

I 67-27 .Denrh Iasap l-oaheauxcxvt 6axvnrer Seorpaa

10 67-6 Koxenuh .[vu:an MenuuurHcxu daxvntet Seorpa,q

11 67 -11 Jagxvutth Jenexa Menuuur-rcxu 6axvnrer Huu.r

12 67-8 Milxainoauh floeapar
l-pa[ e ar xcxo-apxilre KroHcKt4

darvnrer Hrur

13 67-10 Huxonnh Anhena Meauuuxcxu 6arvnrer Hur.r.r

14 67-15 CraHilcaarueecxil JoeaHa Onnonou.rxtt 6axvnrer SeorpaA

15 67-26 Konap Anexca
Oaxynrer cnopra. kt

6taerqror BacnilTarba Hvrr-r.r

16 67-12 JoeaHoauh Karapnna oaoruauevrcxr daxvntet SeorpaA

17 67-28 I-puxxrh Anhena Menuuuxcru 6axvnrer HuLu

18 67-20 AHucuieahh Mrnnqa MeauuuHcxt't 6axvnrer Hur.r.r

19 67-19 Conaaroetah ,[eias
[1 p u p o4H o- nlt are M arYlt{ Kt/

darvnrer Hoau Caa

20 67-40 f'loxera Bepa Exoxonltcxu 6axvnrer Hur.r.r

21 67-21 Muxainoeuh Mrnuua MenuuurHcxr,t 6a xvnrer Hru.r

22 67-30 nerpoeuh Koucruxa Ounosodcxr4 darvnrer Hur.r.r

23 67-34 Toaopoarh Mapxo Oaonltauevrcxu 6a rvnrer Eeoroaa

24 67-25 Kpcrescxa Muruana Oilnosodcru darvnrer Hrur

25 67-38 SoraaHoafih Mareia fl oruonDIapeaur 6axvnrer Hoeil Ca.q

26 67-23 Axhenoerh Anexca Ounosodcrta Oaxvnrer Hrur

MACTEP c
Epoj
nouiaee lloegnue Hue Oaxynrer Foaa

1 67-13 Paaoilqrh MrnaH Ounoso$cxn $axynrer Hoail CaA

2 67-24 JeHuh Jenena
['l p r p o4n o- nlt are M arrq Kr

darvnrer
Hrur

3 67-42 Tovrrh Eo6prqa
fl oruonpuape4Hr QarYnrer

Eeorpa4-
3euvx

4 67-36 CroiMeHoerh Anhena Oarynrer rexHilt{K14x HaYKa Hoeil CaA

II

O6ycraerua ce nocrynaK 1a He AoAelbyjy ce crrnex4rrrje cry4exarrrraa xojr cy oAycranu oA 3axreBa



- nprjaBa 6p. 67 -17 12022, Cranucaerbeeilh HilHa,- npujaea 6p. 67 - 1 g I 2022, Ct anucaeruea rh Haja,- npujaaa 6p. 67 -2912022, CrojuuhAnercax4pa,
- npujaaa 6p. 6T -32/2022 T epauh AH[ena,- npnlaaa 6p. 67-35t2022, Munuhearan Cplana,- npujaea 6p.67-3il2022, Mapxoauh HeeeHa,- nprjaea 6p. 67-3912022, Tpajxoauh Jenena.

ilt
oao peuerue cryna Ha cHary AaHoM AoHotxeH,a, a o6jaerhe ce y cnyx6eHoM nrcry rpa4a Eopa, Hase6-cajry l-pa4a Eopa r ornacxoj ia6nnlpa1a Eopa.

Oeo peulerue je xoxavuo u ocxoe je sa
crrnex4rja.

KOHAIIHA PAHr NXCTA NPIJABA NO KOHKYPCY 3A CTI4NEHAXPA}bE
3a urKoncKy 202212023. roAr,tHy

IV
3aKrbyqeFbe yroBopa ca cryAeHroM KoMe je 4o4eruexa

O6pa3floxette
cpe4crsa sa crilneHAnpa,lbe cryAeHara ocHoBHr/x aKa,qeMcKr4x crygnja r cryAeHT[Ma MacrepaKaAeMcKl4x crygnia y u'rxoncxoj 2022t2023.- toAt/Hn onpeAerbeHa cy o4nyxou o 6yr,rery rpa4a 6opa("Cnyx6enu nilcr rpaAa Eopa,' 6[.++ t21 , 26t22 ,'SZIZZ).

Y cxna4y ca qnaHoM 2. u vnaaou 6' o4nyxe o crvneHAnpatuy cryAeHara u narpal-luBaby yqeHrKaonurrrHe 6op (,,cnyx6eHr nhcr onurrhHe 5-T..5C, 6pl2o1s),?Jrr"r;" sa cilneH.qilpabe r narpa[raaueAoHena je 3arruyvar - npeAflor 6p.67-312022-lll-01*o1r, 
"e'npianr*" HaqenHilKy l-pa4cre ynpaBe rpaAa6opa 4a pacnilue KoHKypc 3a crrneHAupalbe cry,qeHara 3a [uKoncKy 2022/2O23.roAuHy n ro sa 30crnnex4rja 3a cryAeHre ocHoBHt4x aKaAeMCKr4x *ypnla r 6 crunen4uja sa cry4eHre Macrep a*aAeMcKrrxcrypuia, Kao u Aa MeceLrrrr.lr3Hoc crrnex4raje sa ,*on"*y zozzl:ziizt ,o4nry ;;;o:"; ii.ooo,oo ArHapa, aAa ce crilnen4rje ucnnahyiy y 10 jegxaxrax MeceqHux para. Ha ocHoBy unaua 2. o4nyre o crr4neH4upa'bycryAeHara r narpafiuaalby yqeH[Ka l-pa4a Sopa il y cKnaAy ca 3axruyvxorra Konancraje 3a crilneHrqilpabe ,,rHarpafuaaue, HaqenHrK l-pa4cxe ynpaBe Sopa 4oxeo je peLuerse o BncvHtA crunexArja, 6poj 67-412022-lll01 o4 15' 1 1 '2022' roArHe no KoMe je naecevnr r3Hoc crilne agnla n u.lKoncKy 202212023. rcAnHy 1 1 .000,00Autapa r crrnex4uje ce racnnahyjy y Aecer je4naxrax MeceqHfix para.

Ha ocxoay qnana 6 o4nyre o crrnex4rapalby cryAeHata n aarpa\nBaby yqeH[Ka onlJJrfiHe Eop ra ycKnaAy ca 3aKIbyLlKottl Konaucraje 3a cr[neHAilparbe u Harpalrearue HaqeJrHr4qa ifaacxe ynpaBe pacnrcanaje Koxxypc 3a AoAeny crunen4rja cry,qeHrilMa ocHoBHr4x aKaAeMcKr4x r;'y4nja l, cryAeHrilMa MacrepaKaAeMcKt4x cry$ula y uxoncxoj 202212023.ro+nau 6po).67-512022-|l-02 oA ti.\i.zozi.rlsrr".
Haxox mcrexa poKa sa nprjaerurBarbe no Koxxypcy, nocrynajyhra y 

"*nray 
a, ..,nlro, 6. il qnaxoMr9 oanyxe o crilneHArpaby cry.qeHata u aarpa\urr*y'yr"rr* 

" 
,pig" Eopa, Koruucraja sa crrneHA[pa]be nnarpaluearue je oApxana ceEHrqy 06.12.2022.toarre.'Konncnjale yrap4rana 4a je na KoHKypc npucrrrnoyKynHo 37 npulaaa, oA rora 33 nprjaee 3a ocHoBHe aKaAeMcKe cry4raje n 4 npnjaae 3a Macrep aKaAeMcKecry4rje' Kourcuja je yrep4rana xprareprajyrue, 6o4oeana , p"^rii^n nprcrilrne nprajase Ha KoHKypc 14caeu4tAna paHr flilcry u npeAnor 3a AoAeJly crunen4uja, xojra cy o6jaaruexra na tapy ,p"4, 'iop"

09'12'2022' roAilHe, a KaHAuAarv cy tAMann npaBo nprroBopa y poKy oA 3 4axa orq AaHa o6jasruueauapaHr n[cTe.
Koturcraja 3a crfineHA[pabe ra narpaflraaarse je Ha ceAHuql4 o4pxaxoj 20.12.2022. roAuHeKoHcraroBana ga auie 

-6rno 
npuroBopa Ha paHr nrcry, 4a je ce4mopo noAHocrroqa nprjaaa nocnanoo6aaeuJrebe 4a cy go6nnr peny6nuvxy crnner4raj y v'Aa'oaycraly oA crilneHArlja no oaorra KoHKypcy 14yrBpAilna KoHaqHy paHr nrcry td KoHaqHu npeAnor sa AoAeny i6 cnanenarl, i^ o"ro""" aKaAeMcKecry4uje u 4 tnnenguje 3a Macrep aKaAeMcKe crypuje il ro :

OGHOBHE
Epoj
noriase flpesl,lrile [4ue l-oa. Oaxynrer l-paa

Eroj
6oaosa

1 67-1 6 -boxvrh
Teoaooa VI Me4rqrxcrr 6axvnrer EeorpaA 152 67-41 Rop[rescxra Mapria VI -l\Ie,qtaLltiHcKr Saxynrer Hrur 133 67-14 AparoMrpoerh Anexcaxapa IV Oapuaqeyrcxr garynrer Eeorpaa 134 67-33 Crouyrh Croiaxa VI MeAuqrncxra Saxyrtrer 6eorpaA 115 67-9 Toxqes Ax[ena IV Maurnucrr daxvnrer Hru.r 11b 67-22 Baxyquh Kpucrrna ill Ounonou:xr darvnrer Kparyieaau 117 67-31 Jenexxoeuh Anexcanaoa ilt OrnosoQcxr Saxynrer Hrut 11



8 67-7 Ibv6nh Munnua VI MeAuurscxu 6arvnrer Hru 10
o 67-27 flenmh flaeap IV fpaneB[HcKr4 daxvnrer Eeorpaa 10
10 67-6 Koxenuh .Evtuar ilt Mearurncxn 6arvnrer Seorpaa 10
11 67-11 Jaxxyrlvrh JeneHa VI Meauurxcrr 6axvnrer Htttu I

12 67-8 Mrxainoauh flpeaoar
l-pa[earxcxo-
aDxureKToHcru daxvnrer Hrur 8

13 67-10 Huxonrh AHREnA IV MeailurrHcKr4 6axvnrer Huu.r 8
14 67-15 Craxilcaerbeacril JoeaHa ilt Ornonourxu 6axvnrer Seoroaa 8

15 67-26 Konap Anexca ilt
Oaxynrer cnopra il
Ouailqxor Bacnhrarsa Hvru.r

I
16 67-12 Joaanoarh Karapnna <Daouauevrcxr daxvnrer Seorpaa 7
17 67-28 l-prxxuh AHhena Meauur4HcKr4 cbaKvnrer Huu.r 7
18 67-20 AHilciliearh Mrnrqa IV MeauuuHcxr 6axvnrer Hur-u 7

19 67-19 Conaaroeilh .EeiaH ilt
l-l prpo,qH o-uare MarilLr KrI

daxvnrer Hoar Caa
7

20 67-40 floxera Bepa il ExoHonacxr 6axvnrer Huru 7
21 67-21 Mrxainoat,th Mrnrqa il Me.auurncxn 6axynrer Hulu 6
22 67-30 flerpoeilh Korcrrsa @rnoeo$cxr 6axvnrer Hru.r 6
23 67-34 Toaoooarh Mapro Oaonltauevrcru 6axvnrer 6eorpaa 6
24 67-25 Kpcreacxa Muruaxa QilnosocbcKh 6axvnrer Hru.r 5

25 67-38 SornaHoeuh Mareia il
[loruonprepe4Hu
daxvnrer Hoar Caa 5

26 67-23 Axhenoauh Anexca Ornosodcru 6axvnrer Huru 5

MACTEP A E

Epoj
nouiaee llpegh[re Hue Foa. (Darvnrer l-paa

Epoj
6oaoea

1 67-13 Paaonquh Mrnan Ornoao$cxr Saxynrer Hoar Ca4 6

2 67-24 Jenuh Jenexa
[lpupo4xo-uareMarrqKr4
6axvnrer Hru

6

3 67-42 Tovrrh ,Eo6ouua
[loruonprepe4xn
6axvnrer

Seorpa4-
3eruvx 4

4 67-36 Croiruenonrh Axhena
Oaxynrer rexHIqKt4x
HAVKA

Hoau CaA
4

Kourcrja xnje yepcruna Ha KoHaqHy paHr nlacry nprjaee cryAeHara xojn cy o4ycranr4 oA
crnnexguja no oBoM KoHKypcy ,r ro:
- npujaaa 6p. 67 -17 12022, Craaucaerbeauh H uxa,
- n pujaaa 6p. 67 - 1 I I 2022, Cr aancaeruea uh H aja,
- npujaaa 6p. 67 -2912022, Crojuuh Anexcax4pa,
- nprjaaa 6p. 67 -3212022 T epsnh Anfiena,
- nprjaaa 6p.67-3512022, Mnnuheauh Cpfiaxa,
- npujaea 6p.67-3712022, Mapxoanh HeaeHa,
- npujaaa 6p. 67-3912022, Tpajxoanh JeneHa.

Y cxna4y ca HanpeA HaBeAeHuM, a Ha ocHoBy qnaxa 10. Ognyxe o cruneHAupalby cryAeHara il
xarpaflneauy yqeHilKa rpa4a Eopa il qnaHa 98. 3axoxa o onrureM ynpaBHoM nocrynKy (,,Cnyx6exu rnacHuK
PC" 6p. 1812016 u 9512019-ayreHrilt{Ho ryuaver+e) oAJlyLleHo je xao y Atrcno3hrtrBy oBor peuJe}ba.

Ynyrcreo o npaBHoM cpeAcrBy: Oeo peueue je xoHavno. ['lporre bera Moxe ce noAHerr ryx6a
Ynpaexou cyAy y Eeorpa4y, y poKy oA 30 Aasa oA AaHa o6jaaruraarsa.

6poj: 401 -21 55 I 2022-111-0 1

Y 6opy,22.1 2.2022. rogwe

TPA.qCKA YNPABA TPARA 6OPA
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